O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE,no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, em conformidade com o Decreto Ministerial de
09 de julho de 2014, publicado no DOU de 10 de julho de 2014 e Resolução nº 32/2014/CS/IFS, e considerando o
Memorando Eletrônico Nº 25/2016-CPPD-REI(11.02.45),

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados, para compor, por mandato de 2 (dois) anos, a Comissão Permanente
de Pessoal Docente - CPPD:

         - Jislane Silva Santos de Menezes, Matrícula SIAPE 3687385;
         - José Ernestino Maciel Souza, Matrícula SIAPE 0279455;
        - Hercules Antonio Sottero de Macedo, Matrícula SIAPE 1214097;
        - Zacarias Batista do Rego Junior, Matrícula SIAPE 0279401;
        - José Carlos de Anunciação Cardoso Junior, Matrícula SIAPE 2776936;
        - Marcelo Augusto Soares Rego, Matrícula SIAPE 1964359.

2. Esta Portaria entre em vigor nesta data.

 Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor

Publique-se
 Cumpra-se
SLAO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA N° 1322 DE 13 DE MAIO DE 2016

Este documento está assinado digitalmente.

		2016-05-13T14:47:45-0300
	AILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA